​​ ​​​[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  от   20 марта   2020 года       №  8
О внесении изменений в решение Земского собрания Починковского муниципального района «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
 Внести в решение Земского собрания Починковского муниципального района от 23 декабря 2019 года № 34 «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изменения следующего содержания:

1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме  931196,6   тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 934495,0 тыс. рублей;

3) общий объем дефицита в сумме   3298,4 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики районного бюджета на плановый период 2021 и 2022 годов:

1)   общий объем доходов на 2021 год в сумме  865941,1 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 907551,9    тыс. рублей;

2)  общий объем расходов на 2021 год в сумме     865941,1 тыс. рублей, в том числе условно утверждаемые расходы 8762,4 тыс. руб., на 2022 год в сумме 907551,9 тыс. рублей, в том числе условно утверждаемые расходы 18211 тыс. руб.;

3)   размер дефицита на 2021 год в сумме  0   тыс. рублей, на 2022 год в сумме  0 тыс. рублей.»
2.  Статья 5 изложить в следующей редакции:
 « Статья 5

Утвердить объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации :

        1)  на 2020 год в сумме  632222,9 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 581102,0  тыс. рублей;

2) на 2021 год в сумме  553719,7 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 515447,0  тыс. рублей;

3) на 2022 год в сумме  576927,9 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 543332,1  тыс. рублей.»
3.Дополнить статьей 23.1 следующего содержания:

«Статья 23.1

Списать задолженность  ОАО «Племенной конный завод «Починковский» ИНН 5227004810   КПП 522701001    ОГРН 1055201501695 по бюджетным кредитам, процентам и  штрафам за пользование бюджетными кредитами, согласно приложения 16, в связи с исключением должника из ЕГРЮЛ как ликвидированное юридическое лицо на основании определения арбитражного суда о завершении конкурсного производства.»
4. Приложения  1, 3,  5, 6, 7, 8, 11  изложить в новой редакции.
               5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике, вопросам cоциально -экономического развития района.
Глава местного

самоуправления района

  В.И.Бацин

PAGE
2